令和６年度第２回理事会議事録

1. 日 時 令和６年９月２４日（火）１５時３０分開会、１６時閉会

2. 場 所 八洲学園高等学校横浜分校（八洲学園大学内３階）

3. 出席者 理事の総数５名

l 出席 ５名

和田公人、林周剛、小森嘉之、和田みゆき、吉原和仁

l 意見書提出出席者 ０名

l 欠席 ０名

  監事の総数 ２名

l 出席１名

岡 正俊

l 欠席１名

加藤 卓

4. 議 長 和田公人

理事長は寄附行為の定めにより理事長が議長を務めることを告げ、出席者が過半数を超えていること

から本会議が成立したことを宣言した。

また、議長は次の２名を議事録署名人として推薦し、満場一致で選任された。

5. 審議事項

第１号議案 八洲学園 寄附行為変更の件

議長は資料を提示し、八洲学園の寄附行為の変更について説明を行った。その後、議長が一同に諮っ

たところ、全員賛成で可決承認された。

また今後、所轄庁からの修正依頼等に基づく軽微な変更を行う必要が生じた場合には、理事長に一任

することについても議長から説明が行われ、議長が一同に諮ったところ、全員賛成で可決承認され

た。

以上の通り審議を終了したので閉会する。

令和６年９月２４日

学校法人八洲学園 理事会

議 長  和田公人

理 事  和田みゆき     小森嘉之     吉原和仁     林周剛

以上、議事録に相違ありません。（議長、監事、理事２名の互選署名人による署名）

Signature:

Email:

Signature:

Email:

Signature:

Email:

Signature:

Email:

Signature:

Email: wada@yashima.ac.jp

加藤　卓 (Sep 25, 2024 10:27 GMT+9)
加藤　卓

kato0801@yb3.so-net.ne.jp

岡　正俊 (Sep 25, 2024 10:33 GMT+9)
岡　正俊

oka@kanou-law.com

林　周剛 (Sep 25, 2024 11:10 GMT+9)
林　周剛
shayashi@yashima.ac.jp

和田　みゆき (Sep 27, 2024 00:00 GMT+9)
和田　みゆき

katei.miyuki.wada@gmail.com

https://yashima.na1.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAJrtJXubTcp2Y8ltXtCERXeHgk8o6YwIR
https://na1.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAJrtJXubTcp2Y8ltXtCERXeHgk8o6YwIR
https://na1.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAJrtJXubTcp2Y8ltXtCERXeHgk8o6YwIR
https://na1.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAJrtJXubTcp2Y8ltXtCERXeHgk8o6YwIR
https://na1.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAJrtJXubTcp2Y8ltXtCERXeHgk8o6YwIR

		2024-09-26T15:28:36-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign